
1i
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 26 czerwca 1991 r, Nr 14 

T r e ś ć:
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:

Poz.: 90 - z dnia 18 czerwca 1991 r. w sprawie uznania 
określonych obszarów zagrożonych wścieklizną 
la wolne od tej choroby Af?.

91 - z dnia 25 czerwca 1991 r. w sprawie zwalczania
wścieklizny u zwierząt łownych .4$.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
92 - nr 31 z dnia 21 czerwca 1991 r. w sprawie

nadania Wojewódzkiemu Szpitalowi w Legnicy . ..
imienia Antoniego Falkiewicza

UCHWALA
93 - nr XIV/41/91 Rady Gminy w Głogowie z dnia

28 maja 1991 r. w sprawie ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Głogów Cci.

POROZUMIENIE
94 - Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy

i Rejonowego Lekarza Weterynarii w Legnicy 
z dnia 6 czerwca 1991 r.

90.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 18 czerwca 1991 r. 
w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wściekliznę 
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Oz.U.
Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

i 'I..-;;.-'-
Zagrożony wścieklizną zwierząt łownych obszar określony w § 1 
rozporządzeń wymienionych w § 2 uznaje się za wolny od tej 
choroby.

■ § 2 .Tracą moc:
1) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 17 maja 1991 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych,
2) rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 20 maja 1991 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.



Oz.Urz. W o j . L e n n ,  Nr 14 ppz ,9jQiŷ
§ 3 .Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­

katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin 
w Gromadce, Warcie Bolesławieckiej i Zagrodnie oraz siedzibach 
urzędów miast i gmin w Chocianowie, Chojnowie i Przemkowie.

WOJEWODA LEGNICKI
Andrzej Glapiński

91.
ROZPORZĄDZENIE WQJEW00Y LEGNICKIEGO z dnia 25 czerwca 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
0 terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Oz.U.
Nr 21, poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1.Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
wsi Studnica i jej okolic w promieniu 5 km od granicy tej 
miejscowości obejmujący część terenów gmin: Chojnów, Miłkowics
1 Złotoryja. § 2 .Na Obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:a) organizowania polowań i odłowów,

b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­
łów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwierząt,

c) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów 
sanitarnych lisów,

2) nakazuje się: .. . .a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 
i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę, ■b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§ 3. .:'
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje 
ciążących na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 500 000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w spraw^h 
o wykroczenia.

§  4 *Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin wymie­
nionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów określonych 
w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

W O J E W O D A  L E G N I C K I
Andrzej Glapiński



Qz.Urz. W o Y . l e g n .  Nr 14 '■ ~ h K \  -  P o z . $ U 3 3
' 92.

ZARZ/iOZENIE Nr 31 
Wojewody legnickiego- 

2 dnia 21 czerwca 1991 r. 
w sprawie nadania Wojewódzkiemu Szpitalowi w Legnicy imienia 
Antoniego Falkiewicza.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 19 aaja 1982 r. w sprawie organizacji
i zadart zakładów opieki zdrowotnej (Oz.u. Nr 15, poz. 121,
z 1584 r. Nr 60, poz. 512 i z 1989 r. Nr 28, poz. 152) w związku
z art. 53 ust. i ustawy z onia 22 marca 1990 r. o terenowych
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) 
zarządza się, co następuje:

SfórWojewódzkiemu Szpitalowi w Legnicy nadaje się nazwę 
’WCJEWOeZKl SZPITAL IM..ANTONIEGO FALKIEWICZA W LEGNICY".

S f.
Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem 27 czerwca 1991 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego. *

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapirtaki

' 'tt*
jmmm *t m /n /n

   • | -pB fłmp im t.
w m * w »  oę&imm mm ^m m m m m i* mim

S U 0i i j o g ó l n y  plan zagospodarowania przestrzen­nego gminy Głogów, zwany dalej planem, składający się z ryaunku 
planu struktury przestrzennej, rysunku planu infrastruktury 
technicznej i tekstu planu, stanowiących załączniki nr 1-3 do uchwały. *



Qz.UrZ. «Qlt.Ląfln,_ mm i J Ł  ___
2. Zatwierdza się program przejściowego wykorzystania gruntów

rolnych i leśnych, przeznaczonych w planie na cela nierolnicze 
i nieleśne, zwany dalej programem, stanowiący załącznik 
nr 4 do uchwały. § 2.

Zmiany w uchwalonym planie będę mogły być dokonywane jedynie 
w trybie o którym mowa w art. 18 ustawy t dnia 12 lipci 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Z 1989 r. Nr 1?, poz. 99,Nr 34* poz. 1)8, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poi. 190).

I 3. • .0o realizacji planu 1 programu Zobowiązuje się Zarząd Gminy,
| 4.

W uchwale nr XII/39/90 Gminnej Rady Narodowej w Głogowie z 26 kwietnia 1990 r. w sprawie załozert do ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Głogów I 1 pkt 2 otrzymuje
”i!*?ałolenia»i, o których mowa w pkt 1. objąty jeat oały 

obszar administracyjny gminy**.
I I *  '

Trici moc uchwała nr X1I/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Głogowie 
z ihia U  kwietnia 1990 r. w sprawie założeń do ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego m. Głogdwa.

I I* ■ ‘Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Xrzemiert
91.

P O R O Z U M I E N I E  Kierownika Urzędu Rejonowego w Lagntow i Rejonowego Ukarze Weterynarii w Legnicy z dnia 6 czerwca 1991 r, w sprawie powierzenie Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Legnicy prowadzenia w Imieniu kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy określonych spraw należących do jego właściwości. ;
Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy a dnia 22 *«Zfca 

1990 r, o terenowych organśch rządowej administracji ogólnej 
(Oz.U. Nr 21, poz. 123) w związku z art, 6 pkt 1 i 2 i art. 13 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
o organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198 i Nr 43, poz. 253) strony porozumienia 
ustalają, co następuje.* 5 l •Kierownik Urzędu Rejonowego w Legnicy powierza, a Rejonowy 
Lekarz Weterynarii w Legnicy przejmuje prowadzenie w imieniu 
Kierownika Urzędu Rejonowego w Legnicy należących do jego

\ właściwości spraw z dziedziny weterynarii, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych w pierwszej instancji, określonych 
przepisami s

4



U2 U r i . WO \ . L e o n .  Nr  U r  tit p o z . ^ h

1) r o z p o r z ą d z e n i a  P r e z y d e n t a  R z e c z y p o s p o l i t e j  z d n i a  22 s i e r p n i a
1927 r .  o z w a l c z a n i u  z a r a ź l i w y c h  ch or ó b  z akaźny ch  (Oz.U.
Nr~ 77,  poz .  673,  Nr L U ,  poz .  975;  z 1928 r - N r  26,  p oz .  229;
2 1932 r .  Nr 26,  poz .  229,  Nr 60,  p oz .  573,  Nr 67 ,  p oz .  622;  
z 1934 r .  Nr 110,  p oz .  976;  z 1938 r .  Nr 27 ,  p oz .  245;  _
z 1948 r .  Nr 49,  poz .  373 i z 1951 r .  Nr 1,  p oz ,  4 ) :  p o d e j ­
mowanie d z i a ł a ń  w c e l u  z w a l c z a n i a  z a r a ź l i w y c h  ch or ób  
z w i e r z ę c y c h  i  c z y n n o ś c i  z tym zwi ązanych  ( a r t .  2 3 - 2 5 ,
36,  40 l i t .  b ,  a r t .  43,  46,  4 9 - 5 0 ,  52,  5 5 - 5 8 ,  61,  63,
6 6 - 6 7 ,  6 9 - 7 1 ,  73 i 8 3 ) ,  ^

2) r o z p o r z ą d z e n i a  P r e z y d e n t a  R z e c z y p o s p o l i t e j  z d n i a  22 marca
1928 r .  o b a d a n i u  z w i e r z ą t  r z e ź n y c h  i  mięsa  (Oz .Z.  z 1933 r .  
Nr 60,  poz .  454;  z 1934 r .  Nr 110,  p oz .  976;  z 1938 r .
Nr 1 8 , poz .  132;  z 1969 r .  Nr 1 3 , * p oz .  95 i  z 1971 r .
Nr 12,  poz .  115) :  w y zn ac za n ie  l e k a r z y  w e t e r y n a r i i  i  o g l ą ­
d aczy  do urzędowego b a d a n i a  z w i e r z ą t  r z e ź n y c h  i  mi ęsa  o r a z  
l e k a r z y  w e t e r y n a r i i  do s p r a w d z a n i a  b a d a n i a  ( a r t .  9 u s t .  1 ) ,

3)  us tawy z d n i a  13 l i p c a  1939 r .  o n a d z o r z e  nad n i e k t ó r y m i  
ś rodkami  Żywien ia  z w i e r z ą t  (Oz.U.  Nr 63,  poz ,  419 i  z 1990 r .  
Nr 34,  poz .  198) ;  ( a r t .  7 u s t .  1 ) .

"  * V §  '

Za kr es  u p o w a ż n i e n i a  o k r e ś l o n y  w § 1 n i e  o b e j mu j e  u p ra w n i e ń  do 
s t a n o w i e n i a  aktów normatywnych.

Ś r o d k i  budże towe zwi ązane  z prowadzeniem spraw p o w i e r z o n y c h ,
0 k t ó r y c h  mowa w § 1, p l anowane  są  w b u d ż e c i e  ( p l a n i e  
f inansowym)  Wojewódzkiego Zak ładu  W e t e r y n a r i i  w L e g n i c y .

§ ♦. •

P o r o z u m i e n i e  wchodzi  w ż y c i e  z dniem 6 c ze r wc a  1991 r .
1 p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa 
L e g n i c k i e g o .
WOJEWODA LEGNICKI Kie r owni k  Urzędu Rejonowego

w Le g n ic y
A ndr z e j  G l a p i ń s k i  p o d p i s  n i e c z y t e l n y

K ie r owni k  O d d z i a ł u  Rejonowego 
w Le gn ic y  

l e k . w e t .  Leonard  P a t r z e k








